

# Årsredovisning

---

## *Bocca Consulting AB*

559028-4385

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-06-01 - 2022-05-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Charlotta Lundin  
2022-12-12

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bocca Consulting AB bildades i september 2015 och erbjuder tjänster inom kommunikation, karriärutveckling, personlig utveckling och entreprenörskap.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten har ökat omsättningen igen efter pandemin och fått fler företagskunder och lanserat ett mentorskapsprogram.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2106-2205	2006-2105	1906-2005	1806-1905	1706-1805
Nettoomsättning	296	23	138	255	211
Resultat efter finansiella poster	26	-31	-92	4	6
Soliditet %	72	95	93	92	94

Nettoomsättningen har ökat kraftigt efter pandemin, då verksamheten har kunnat återupptas samtidigt som den har utökats.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	96 466	-31 197	115 269
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-31 197	31 197	0
- Årets resultat			26 441	26 441
- Belopp vid årets utgång	50 000	65 268	26 441	141 709

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	65 268
<i>Årets resultat</i>	26 441
<i>Summa</i>	91 709

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	91 709
<i>Summa</i>	91 709

## RESULTATRÄKNING

1

	2021-06-01 2022-05-31	2020-06-01 2021-05-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	295 741	23 373
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>295 741</b>	<b>23 373</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-121 667	-13 601
Handelsvaror	-13 359	0
Övriga externa kostnader	-125 268	-41 041
Personalkostnader	-9 006	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-269 300</b>	<b>-54 642</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>26 441</b>	<b>-31 269</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	72
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>0</b>	<b>72</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>26 441</b>	<b>-31 197</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>26 441</b>	<b>-31 197</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>26 441</b>	<b>-31 197</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2022-05-31	2021-05-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	1 188	3 938
Övriga fordringar	19 776	83 051
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>20 964</i>	<i>86 989</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	176 054	34 939
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>176 054</i>	<i>34 939</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>197 018</b>	<b>121 928</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>197 018</b>	<b>121 928</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-05-31	2021-05-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	65 268	96 466
Årets resultat	26 441	-31 197
<i>Summa fritt eget kapital</i>	91 709	65 269
<b>Summa eget kapital</b>	<b>141 709</b>	<b>115 269</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	20 854	1 959
Övriga skulder	29 295	4 700
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 160	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>55 309</b>	<b>6 659</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>197 018</b>	<b>121 928</b>

## *NOTER*

<b>Not</b>	<b>1</b>	<b>Redovisningsprinciper</b>
------------	----------	------------------------------

**Enligt BFNAR 2016:10**

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

<b>Not</b>	<b>2</b>	<b>Medelantalet anställda</b>	<b>2022-05-31</b>	<b>2021-05-31</b>
------------	----------	-------------------------------	-------------------	-------------------

		Medelantalet anställda	1	1
--	--	------------------------	---	---

Inga löner har utgått under verksamhetsåret.

## *UNDERSKRIFTER*

Stockholm

*Charlotta Lundin*

Charlotta Lundin

2022-11-21